
   令和 5 年 4 月 25 日 

 

 

「たかしん第 10 次事業再構築補助金セミナーin オンライン」の開催について 

 

  高松市瓦町１丁目９番地２ 

高 松 信 用 金 庫            

理事長  大橋 和夫 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、高松信用金庫は、令和５年５月１７日（水）に「たかしん 第１０次事業再構築補助金セミ

ナーin オンライン」を下記のとおり開催致します。  

コロナ禍において、多くのお客様に安心して当セミナーを受講していただくため、オンラインに

て実施することに致しました。現在、事業再構築補助金は１０次公募を開始しており、今後も申込

みが増加することが予想されます。弊金庫は当セミナーを通じて、香川県の経営者の皆様に国の施

策を理解、利用いただくために、積極的に応援することで、地域金融機関としての役割を果たして

まいります。  

 

記 

 

１．開催日時    令和５年５月１７日（水）１５：００～１６：３０  

２．開催方法    オンライン（ＺＯＯＭ）  

３．内容       第１０次事業再構築補助金の説明について  

講師：みどり合同税理士法人グループ  みどり増販情報センター  

４．募集定員    ９０名程度  

５．募集対象者   第１０次事業再構築補助金に関心のある経営者 

６．参加費用    無料  

７．募集期限    令和５年５月１６日（火）  

以上  

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

高松信用金庫  業務推進部  

フリーダイヤル：0120-842-880 


